

SPIRAL PRAKSIS - PERFORMANCE DINNER CARBARET

I perioden 1. juni - 31. juni overtager SPIRAL PRAKSIS lokalerne på OVENPA.
Vi overtager lokalerne med henblik på performativ udforskning og skabelse af netværk.

SPIRAL PRAKSIS er et nyopstartet initiativ skabt af Niels Munk Plum og Sigrid Lerche, hvor forskellige kunstnere mødes og Vi har startet SPIRAL PRAKSIS for at skabe et fællesskab omkring det performative, og for at udveksle og eksperimentere. I januar 2024 har praksissen været baseret på Christianhavns beboerhus, hvor 15 forskellige kunstnere, herunder musikere, skuespillere, performere, dansere og poeter, har deltaget i performative øvelser.

Vi søger penge til at skabe en Performance Dinner Carbaret for professionelle udøvende kunstnere, med efterfølgende udstilling, hvor dokumentation vises. Vi søger penge til at honorere os selv, så vi kan udføre projektet, samt til omkostninger ved produktion af middag.

DEL 1: PERFORMANCE DINNER CARBARET

Deltagerne bliver bedt om at deltage som en karakter, enten en karakter, de har arbejdet med tidligere, eller en ny karakter, de vil udforske. Vi inviterer deres karakterer til at rollespille til en middag, hvor alle skal lave et kort indslag til en fælles cabaret. Der forventes et sted mellem 15-20 deltagere.

Mål

Gennem rollespillet får deltagerne mulighed for at opdage nye aspekter af deres karakterer, samtidig med at karaktererne får mulighed for at eksistere sammen med andre og udforske deres ellers skrevne kontekst.

Vi anvender rollespillet som et middel til at udforske individuelt arbejde gennem fælles universskabelse. Deltagerne opfordres til at dykke dybt ind i deres karakterer og til at eksperimentere med forskellige interaktioner og situationer.

Performancen vil vare 6-8 timer og inkluderer: Karakter-immersion, Dramaturgiske øvelser, Karakter-speed date, Dinner Carbaret + Debrief.

Forud for performancen vil vi bruge tiden på OVENPÅ til at skabe scenen for performancen, samt at få koordineret alt hvad der skal koordineres for at få en Immersiv Performance til at fungere.

DEL 2: OPEN HOUSE

I part 2 inviterer vi det offentligheden til at træde ind i rummet efter middagen. Her vil vises dokumentation fra performancen i form af billeder og video.

Der vil være performances af Niels og Sigrid, og vi inviterer også de andre deltagere til at performe. Alle deltagere vil stå som med-kreatører på eventet.

Publikum vil få tilbudt kaffe og kage, som de kan nyde ved det flot dekorerede middagsbord, mens de kigger på dokumentationen.

Vi søger honorar til Niels Munk Plum og Sigrid Lerche for at arrangere, til omkostninger ved at lave middag, samt til at skabe scenen til performancen, og der søges